істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити обсяг закупівлі та ціну за Договором на
4284,00 грн. (чотири тисячі двісті вісімдесят чотири
грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ 280,25 грн. (двісті
вісімдесят грн. 25 коп.), а саме: зменшити кількість
за позицією 19 у специфікації (МЕМТЕК®.
таблетки, що диспергуються в ротовій порожнині,
по 10 мг по 15 таблеток у блістері, по 2 блістери в
пачці ) з 25 уп . до 0 уп.
Ціна Договору становить: 483 752,60 грн. (
Чотириста вісімдесят три тисячі сімсот п’ятдесят
дві гривень 60 коп. ), у тому числі ПДВ 31 647,37
грн. ( Тридцять одна тисяча шістсот сорок сім
гривень 37 коп.».